


Lyngsø Auto ApS
CVR-nr. 35673415
Haderslevvej 117
6000 Kolding

Årsrapport 2015/16

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 30.11.2016

Dirigent



Navn: Ivan Lyngsø

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Lyngsø Auto ApS
Haderslevvej 117
6000 Kolding

CVR-nr.: 35673415

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

Direktion

Ivan Lyngsø

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af værktøj.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 11 t.kr., hvilket anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som væsentligt forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015/16

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Bruttotab		(216)	6.323
Af- og nedskrivninger		<u>(10.000)</u>	<u>(10.000)</u>
Driftsresultat		(10.216)	(3.677)
Andre finansielle indtægter		341	0
Andre finansielle omkostninger		<u>(121)</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(9.996)	(3.677)
Skat af ordinært resultat	1	<u>(662)</u>	<u>662</u>
Årets resultat		<u>(10.658)</u>	<u>(3.015)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(10.658)</u>	<u>(3.015)</u>
		<u>(10.658)</u>	<u>(3.015)</u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000	40.000
Materielle anlægsaktiver	2	<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
Anlægsaktiver		<u>30.000</u>	<u>40.000</u>
Udskudt skat	3	0	662
Andre tilgodehavender		17.000	9.000
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	793	0
Tilgodehavender		<u>17.793</u>	<u>9.662</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>5.323</u>
Omsætningsaktiver		<u>17.793</u>	<u>14.985</u>
Aktiver		<u><u>47.793</u></u>	<u><u>54.985</u></u>

Balance pr. 30.06.2016

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(13.673)</u>	<u>(3.015)</u>
Egenkapital		<u>36.327</u>	<u>46.985</u>
Anden gæld		<u>11.466</u>	<u>8.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.466</u>	<u>8.000</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.466</u>	<u>8.000</u>
Passiver		<u><u>47.793</u></u>	<u><u>54.985</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2015/16

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	(3.015)	46.985
Årets resultat	0	(10.658)	(10.658)
Egenkapital ultimo	50.000	(13.673)	36.327

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	662	(662)
	<u>662</u>	<u>(662)</u>
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		50.000
Kostpris ultimo		<u>50.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(10.000)
Årets afskrivninger		(10.000)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(20.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>30.000</u>
	2015/16 kr.	2014/15 kr.
3. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	0	(550)
Fremførbare skattemæssige underskud	0	1.212
	<u>0</u>	<u>662</u>
	Udestående gæld kr.	Rentefod %
4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Direktion	793	10,20
	<u>793</u>	

Der er ydet ulovligt aktionærlån på 5.573 kr. til anpartshaveren, og der er tilbagebetalt 5.121 kr. i regnskabsåret. Resterende beløb på 793 kr. er ikke tilbagebetalt pr. underskriftstidspunktet.

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
5. Virksomhedskapital		
Anparter	<u>1</u>	<u>50.000</u>
	<u>1</u>	<u>50.000</u>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse.